

PASIŪLYMO FORMA
(PU-9744/22) [ITP22] Traktoriai (ratiniai) su papildoma įranga

AB „Kelių priežiūra“
(adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „DOJUS agro“ Lietuvos filialas
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	Įmonės kodas 304705822, adresas: Palangos g. 2-32, LT-01117 Vilnius
PVM mokėtojo kodas	LT103605219
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	UAB „DOJUS agro“ Lietuvos filialas- Palangos g. 2-32, LT-01117 Vilnius UAB „Oksta“ M. Riomerio g. 8, LT-21110 Trakai
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	TAIP
Sutartį pasirašančio asmens pareigos, vardas, pavardė	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
- 1.1. skelbime apie pirkimą;
 - 1.2. konkurso bendrosiose ir specialiosiose sąlygose (kartu su priedais);
 - 1.3. dokumentų paaiškinimuose (patikslinimuose), taip pat atsakymuose į tiekėjų klausimus (jei tokių bus);
 - 1.4. kituose CVP IS priemonėmis pateiktuose dokumentuose.
2. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visas pirkimo dokumentų sąlygas. Mūsų pasiūlymas visiškai atitinka perkančiosios organizacijos reikalavimus ir įsipareigojame jų laikytis. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų.

2. INFORMACIJA APIE PLANUOJAMUS PASITELKTI SUBTIEKĖJUS AR RĖMIMĄSI KITŲ ŪKIO SUBJEKTŲ PAJĖGUMAIS

2.1. Lentelėje nurodomi ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi, siekiant atitikti pirkimo dokumentuose nurodytus kvalifikacijos reikalavimus (jei taikoma):

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi (pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas) ir/arba kvazisubtiekejo vardas, pavardė	Nuoroda į konkurso specialiųjų sąlygų punktą (kvalifikacijos reikalavimą), kuriam atitikti remiamasi ūkio subjekto ar kvazisubtiekejo pajėgumais	Sutarties dalis (apimtis eurai, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi ir/ar kvazisubtiekeją
1.	-	-	-
2.			

Kvazisubtiekejai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju.

Kartu su pasiūlymu turi būti pateikti ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi, užpildyti ir pasirašyti EBVPD.

Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

Pirkėjui paprašius, tiekėjas turės pateikti įrodymus, kad, vykdant sutartį, jam bus prieinami lentelėje nurodytų ūkio subjektų pajėgumai.

2.2. Lentelėje nurodomi subtiekejai, kurie pasitelkiami sutarties vykdymui:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Subtiekejui perduodama vykdyti sutartinių įsipareigojimų dalis (eurai, procentais), kuriai nekeliami kvalifikacijos reikalavimai
1.	-	-
2.	-	-
3.		

Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

Pirkėjui paprašius, tiekėjas turės pateikti įrodymus, kad, vykdant sutartį, jam bus prieinami lentelėje nurodytų ūkio subjektų pajėgumai.

3. PASIŪLYMAS

3.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurai užpildant pateiktas lenteles atitinkamai pirkimo daliai.

3.2. Tiekėjas gali pateikti pasiūlymą vienai, kelioms arba visoms pirkimo objekto dalims. Tiekėjas užpildo tą lentelę, kuriai pirkimo daliai teikia pasiūlymą.

2 dalis. Naujas traktorius su papildoma įranga (kelkraščių žoliapjovė, šlaitinė žoliapjovė, sniego valytuvas), skirtas kelių priežiūrai žiemos ir vasaros sezonais - (15 komplektų).

1) Bendra pasiūlymo kaina (C kriterijus) pateikiama eurai užpildant atitinkamos dalies 1, 2 ir 3 lenteles. Siūlomų prekių kaina (C₁) nurodoma eurai užpildant pateiktą 1 lentelę. Tiekėjas turi pateikti pasiūlymą visai lentelėje nurodytai apimčiai, nestambinant jos plačiau ar neskaistant jos smulkiau.

1 lentelė

SIŪLOMA PREKIŲ KAINA (C₁)						
Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Tiekėjo siūlomų prekių modelis, tipas, gamyklinis numeris, kilmės šalis, gamintojo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	1 mato vnt. kaina EUR be PVM	Bendra viso kiekio kaina EUR be PVM (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	Traktorius	John Deere 6140M, Vokietija	vnt.	15		
2	Kelkraščių žoliapjovė	PS120, Čekijos Respublika, MTM Tech s.r.o	vnt.	15		
3	Šlaitinė žoliapjovė	M61T, Prancūzijos Respublika, Noremat SAS	vnt.	15		
4	Sniego valytuvas	Padagas SSVL-32, Lietuva	vnt.	15		
BENDRA SIŪLOMŲ PREKIŲ KAINA EUR be PVM (C₁):						2842200,00
						PVM*: 596862,00
BENDRA SIŪLOMŲ PREKIŲ KAINA EUR su PVM :						3439062,00

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar pasiūlymo kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokesčio ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite ČIA.

Pasiūlymo kaina pateikiama, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

Siūlomų ratinių traktorių techninių aptarnavimų kaina (C₂) nurodoma eurai užpildant pateiktą 2 lentelę. Atsižvelgiant į siūlomų prekių gamintojo rekomendacijas, lentelė gali būti papildyta naujomis eilutėmis.

2 lentelė

SIŪLOMA PRIVALOMŲ TECHNINIŲ APTARNAVIMŲ KAINA (C₂)				
Įkainiai taps neatskiriama sutarties dalimi ir bus taikomi visą siūlomą garantinį laikotarpį.				
Eil. nr.	Pavadinimas	Įrangos kiekis (kompl.)	1 įrangos kompl. techninio aptarnavimo įkainis Eur be PVM	Viso įrangos kiekio techninio aptarnavimo kaina EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
1	Pirmojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 100 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M	15	500	7500

2	Antrojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 500 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M	15	750	11250
3	Trečiojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1000 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M	15	750	11250
4	Ketvirtojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1500 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M	15	1400	21000
5	Penktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2000 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M	15	750	11250
6	Šeštojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2500 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M	15	750	11250
7	Septojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3000 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M	15	1950	29250
BENDRA PRIVALOMŲ TECHNINIŲ APTARNAVIMŲ KAINA (C₂), visam Prekių kiekiui, visu garantiniu laikotarpiu EUR be PVM:				102750,00
PVM**:				21577,50
BENDRA PRIVALOMŲ TECHNINIŲ APTARNAVIMŲ KAINA, visam Prekių kiekiui, visu garantiniu laikotarpiu EUR su PVM:				124327,50

Traktoriui John Deere 6140M yra suteikiama prailginta garantija 4 metams arba 4000 moto val, kas sueis greičiau, kurios metu yra atliekami šie techniniai aptarnavimai

Eil. nr.	Pavadinimas	Įrangos kiekis (kompl.)	1 įrangos kompl. techninio aptarnavimo įkainis Eur be PVM	Viso įrangos kiekio techninio aptarnavimo kaina EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
8	Aštuntojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3500 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M			

9	Devintojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 4000 traktoriaus darbo (moto) valandų. Traktorius John Deere 6140M			
---	--	--	--	--

* Patvirtindamas šiuos įkainius Tiekėjas įsipareigoja juos taikyti atliekant privalomus (planinius) garantinius techninius aptarnavimus.

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar pasiūlymo kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite ČIA.
1 mato vnt. įkainis pateikiamas, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

Tiekėjai negali siūlyti įkainių su neigiamomis reikšmėmis.

SVARBU: 2 lentelėje turi būti nurodyti visi siūlomu garantiniu laikotarpiu privalomi techniniai aptarnavimai ir jų įkainiai. Už lentelėje nenurodytus, tačiau privalomus, techninius aptarnavimus siūlomu garantiniu periodu, papildomai apmokama nebus.

Siūlomos papildomos įrangos (kelkraščių žoliapjovės, šlaitinės žoliapjovės, sniego valymo ir kt.) techninių aptarnavimų kaina (C₃) nurodoma eurai užpildant pateiktą 3 lentelę. Atsižvelgiant į siūlomų prekių gamintojo rekomendacijas, lentelė gali būti papildyta naujomis eilutėmis.

3 lentelė

SIŪLOMA PRIVALOMŲ TECHNINIŲ APTARNAVIMŲ KAINA (C ₃)				
Įkainiai taps neatskiriama sutarties dalimi ir bus taikomi visą siūlomą garantinį laikotarpį.				
Eil. nr.	Pavadinimas	Įrangos kiekis	Techninio aptarnavimo įkainis Eur be PVM	Viso kiekio techninio aptarnavimo kaina EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
1	Pirmojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 50* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	505,00	7575,00
2	Antrojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 300* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	1186,00	17790,00
3	Trečiojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 550* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	322,00	4830,00
4	Ketvirtojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 800* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	322,00	4830,00
5	Penktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1050* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	638,00	9570,00

6	Šeštojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1300* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	322,00	4830,00
7	Septintojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1550* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	322,00	4830,00
8	Aštuntojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1800* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	1186,00	17790,00
9	Devintojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2050* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	322,00	4830,00
10	Dešimtojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2300* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	322,00	4830,00
11	Vienioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2550* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	638,00	9570,00
12	Dvyliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2800* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	322,00	4830,00
13	Tryliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3050* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)	15	322,00	4830,00
1	Pirmojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 50* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
2	Antrojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 250* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
3	Trečiojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 500* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
4	Ketvirtojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 750* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
5	Penktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1000* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
6	Šeštojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1250* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	794,00	11910,00
7	Septintojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1500* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
8	Aštuntojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 1750* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
9	Devintojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2000* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00

10	Dešimtojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2250* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
11	Vienioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2500* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	794,00	11910,00
12	Dvyliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 2750* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
13	Tryliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3000* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)	15	382,00	5730,00
1	Techninio aptarnavimo kaina - kartą metuose po 1 sezono. Padagas sniego valytuvas SSVL-32	15	160	2400
2	Techninio aptarnavimo kaina - kartą metuose po 2 sezono. Padagas sniego valytuvas SSVL-32	15	160	2400
3	Techninio aptarnavimo kaina - kartą metuose po 3 sezono. Padagas sniego valytuvas SSVL-32	15	160	2400
BENDRA PRIVALOMŲ TECHNINIŲ APTARNAVIMŲ KAINA(C₃), visu garantiniu laikotarpiu EUR be PVM:				194985,00
PVM**:				40946,85
BENDRA PRIVALOMŲ TECHNINIŲ APTARNAVIMŲ KAINA, visu garantiniu laikotarpiu EUR su PVM:				235931,85

Prikabinamai technikai taikoma prailginta 4 metų garantija, kurios metu šiai technikai yra taikomi tokie techniniai aptarnavimai:

Eil. nr.	Pavadinimas	Įrangos kiekis	Techninio aptarnavimo įkainis Eur be PVM	Viso kiekio techninio aptarnavimo kaina EUR be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
14	Keturioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3300* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)			
15	Penkioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3550* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)			
16	Šešioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3800* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)			
17	Septynioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 4050* darbo valandų (Šlaitinė žoliapjovė)			

14	Keturioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3250* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)			
15	Penkioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3500* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)			
16	Šešioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 3750* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)			
17	Septynioliktojo techninio aptarnavimo kaina (įskaitant filtrus, tepalus, tarpinių komplektus ir visas papildomas medžiagas ir darbus) po 4000* darbo valandų (Kelkraščių žoliapjovė)			
4	Techninio aptarnavimo kaina - kartą metuose po 4 sezono. Padagas sniego valytuvas SSVL-32			

* Patvirtindamas šiuos įkainius Tiekėjas įsipareigoja juos taikyti atliekant privalomus (planinius) garantinius techninius aptarnavimus.

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo lentelės skilčių kur nurodyta PVM ar pasiūlymo kaina su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Pagalbinę informaciją, kaip turėtų būti vertinami tiekėjų pasiūlymai, kai perkančioji organizacija yra PVM mokėtoja ir (ar) tiekėjams taikomi skirtingi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo reikalavimai, rasite ČIA.
1 mato vnt. įkainis pateikiamas, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio.

Tiekėjai negali siūlyti įkainių su neigiamomis reikšmėmis.

SVARBU: 3 lentelėje turi būti nurodyti visi siūlomu garantiniu laikotarpiu privalomi techniniai aptarnavimai ir jų įkainiai. **Už lentelėje nenurodytus, tačiau privalomus, techninius aptarnavimus siūlomu garantiniu periodu, papildomai apmokama nebus.**

2) Kiti Tiekėjo pasiūlymo duomenys pateikiami užpildant 4-6 lenteles:
Suteikiamas garantinis terminas (T₁ kriterijus):

4 lentelė

SUTEIKIAMAS GARANTINIS TERMINAS TRAKTORIAMS (T ₁)	
Garantijos suteikimo sąlygos ir reikalavimai	Tiekėjo siūloma reikšmė
1. Garantija turi būti suteikta visiems siūlomiems traktoriams. 2. Suteikiama pilna garantija. 3. Garantinis terminas turi būti nurodytas mėnesiais. 4. Suteikiamos garantijos laikotarpis turi būti ne trumpesnis kaip 24 mėn. priimant sąlygą, kad nebus viršyta 3000 darbo (moto) valandų.	48 mėnesių

*Tiekėjas turi teisę siūlyti ir ilgesnį garantinį terminą, tačiau papildomi ekonominio naudingumo balai už ilgesnį kaip 60 mėnesių garantinį terminą nebus skiriami.

Suteikiamas garantinis terminas (T_2 kriterijus):

5 lentelė

SUTEIKIAMAS GARANTINIS TERMINAS PAPILDOMAI ĮRANGAI (T_2)	
Garantijos suteikimo sąlygos ir reikalavimai	Tiekėjo siūloma reikšmė
1. Garantija turi būti suteikta visai kartu siūlomai įrangai. 2. Suteikiama pilna garantija. 3. Garantinis terminas turi būti nurodytas mėnesiais. 4. Suteikiamos garantijos laikotarpis turi būti ne trumpesnis kaip 24 mėn. priimant sąlygą, kad nebus viršyta 3000 darbo (moto) valandų.	48 mėnesių

*Tiekėjas turi teisę siūlyti ir ilgesnį garantinį terminą, tačiau papildomi ekonominio naudingumo balai už ilgesnį kaip 60 mėnesių garantinį terminą nebus skiriami.

Tiekėjo siūlomų prekių techniniai duomenys, kurie bus naudojami pasiūlymų palyginimui ($T_3, T_4, T_5, T_6, T_7, T_8, T_9, T_{10}, T_{11}, T_{12}, T_{13}, T_{14}$)

6 lentelė

Vertinimo kriterijai		Privaloma parametro reikšmė	Geriausia kriterijaus reikšmė	Tiekėjo siūlomas parametras
T_3	Maksimalus leistinas (su pakabinama įranga) svoris	Ne mažiau 10000 kg 2*	Yra didžiausia reikšmė	10450 kg
T_4	Traktoriaus važiuoklė ir jos sustiprinimas	Atitiktį ir tinkamumą darbui su šlaitine žoliapjove ir kelkraščių bei tikslaus stulpelių apipjovimo žoliapjovėmis patvirtinantis dokumentas/ai (kad visa papildoma įranga saugiai bei ilgą laiką gali būti eksploatuojama vienu metu, esant maksimaliems siekiams (šienaujant tiek kairėje, tiek dešinėje traktoriaus pusėse).	Papildomai komplektuojamas mazgas ar laikančioji ir sustiprinančioji konstrukcija (išilginės sijos ar lygiavertė konstrukcija), apsauganti variklio ir transmisijos komponentus nuo laužimo jėgų, darbo su sumontuotomis kelkraščių, šlaitine ir tikslaus stulpelių apipjovimo žoliapjovėmis metu. 3*	John Deere laikančiojo rėmo konstrukcija – pilnarėmė konstrukcija.
T_5	Nominali galia (be galios didinimo sistemos)	Ne mažiau kaip 100 kW / 136 AG	Yra didžiausia reikšmė 4*	103 kW
T_6	Maksimalus sukimo momentas, kai variklis dirba be papildomos galios didinimo sistemos	Ne mažiau 650 Nm	Yra didžiausia reikšmė 5*	656 Nm
T_7	Variklio darbinis tūris	Ne mažiau 4500 cm ³	Yra didžiausia reikšmė 6*	4525 cm ³
T_8	Pavarų dėžė (transmisija)	Pavarų dėžė hidrostatinė arba pusiau automatinė, pavaros ir reversas jungiami nenaudojant sankabos pedalo	Pilnai automatinė traktoriaus transmisija 7*	Pilnai automatinė traktoriaus transmisija - Autopower
T_9	Triukšmo lygis pilnai apkrauto traktoriaus kabinoje	Ne daugiau 85 dB, pagal ISO 6396 arba lygiaverčio standarto reikalavimus.	Yra mažiausia reikšmė	70 dB

T ₁₀	Šlaitinės žoliapjovės pjovimo elementų (peiliukų) tipas	„Y“ tipo, laisvai kabantys, tvirtinami ant kilpučių	„Y“ tipo, laisvai kabantys, tvirtinami ant kilpučių, greito keitimo pjovimo elementai	Y“ tipo, laisvai kabantys, tvirtinami ant kilpučių, greito keitimo pjovimo elementai
T ₁₁	Kelkraščių žoliapjovės pjovimo elementų (peiliukų) tipas	Pjovimo elementai laisvai kabantys. Tvirtinami ant kilpučių.	Greito keitimo pjovimo elementai (pakeičiami iškabinant/ikabinant, nenaudojant veržliarakčių)	Pjovimo elementai laisvai kabantys. Tvirtinami ant kilpučių.
T ₁₂	Kelkraščių žoliapjovės pjovimo elementų (peiliukų) kiekis	Ne mažiau kaip 22 vnt ant veleno	Ne mažiau kaip 22 tvirtinimo vietos ant veleno, o tvirtinimo vietoje ne mažiau kaip 2 peiliukai	24 tvirtinimo vietos ant veleno, o tvirtinimo vietoje 2 peiliukai
T ₁₃	Sniego valytuvo valymo elementai	Kombinuoti valymo elementai su metalo keramika, tvirtinami varžtais. Darbinės dalies storis 36 mm.	Kombinuoti valymo elementai su metalo keramika, tvirtinami varžtais. Darbinės dalies storis daugiau 45 mm.	Kombinuoti valymo elementai su metalo keramika, tvirtinami varžtais. Darbinės dalies storis – 40 mm
T ₁₄	Šlaitinės žoliapjovės rotoriaus sukimosi kryptis	Rotoriaus pavaros hidraulinio variklio srauto krypties keitimui perstatant hidraulines žarnas	Rotoriaus pavaros hidraulinio variklio srauto krypties keitimui iš operatoriaus darbo vietos	Rotoriaus pavaros hidraulinio variklio srauto krypties keitimui iš operatoriaus darbo vietos

3.4. Teikdami pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

4. TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

4.1. Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės atitinka techninius reikalavimus nurodytus specialiųjų sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ ir prie Techninės specifikacijos 1, 2, 3, 4 prieduose. Kartu su pasiūlymu pateikiame užpildytą (-us) bei pasirašytą (-us) Techninės specifikacijos priedą (-us) kuriame (-iuose) nurodyti siūlomos prekės techniniai parametrai (charakteristikos) bei pateikiame prekės gamintojo techninę dokumentaciją (katalogus) ir/ar gamintojo deklaracijas įrodančias siūlomos prekės atitikimą techniniams reikalavimams ar nuorodas į gamintojo interneto tinklalapį (jei toks yra).

4.2. Pirkėjas siekia įsigyti prekes ir paslaugas, darančias kuo mažesnę poveikį aplinkai, kad tiekiant prekes ir paslaugas būtų sunaudojama kuo mažiau gamtos išteklių, todėl:

Eil. Nr.	Reikalavimai	Tiekėjas privalo patvirtinti atitikimą reikalavimui nurodydamas: taip/ne
1	Bendravimas tarp Tiekėjo ir Pirkėjo bus vykdomas tik elektroninėmis priemonėmis (telefonu, elektroniniu paštu ar kt.).	Taip
2	Dokumentacija teikiama Pirkėjui ar Tiekėjui tik elektroninėmis priemonėmis (elektroniniu paštu ar kt.).	Taip
3	Sąrašas prekių ir paslaugų perdavimo aktai bus pasirašomi tik elektroninėmis priemonėmis (elektroniniu parašu).	Taip

5. KARTU SU PASIŪLYMU PATEIKIAMSI DOKUMENTAI/INFORMACIJA

Eil. Nr.	Kartu su pasiūlymu pateikiami dokumentai/informacija (pateikto dokumento pavadinimas):	Ar dokumentas/informacija yra konfidenciali (nurodyti TAIP arba Ne arba DALINAI (patikslinant kuri dokumente nurodyta informacija yra konfidenciali))	Argumentai (pagrindimas) kodėl informacija yra konfidenciali
1.	PU-9744.22 SPS 1- techninė specifikacija - DOJUS	Ne	
2.	Vidmantas B. Įgaliojimas Dojus agro	Taip	Asmens duomenys
3.	Dojus JD dealer confirmation nuo 2018 11 15 ENG	Taip	Komerciniai duomenys
4.	Dojus JD dealer confirmation nuo 2018 11 15 LT	Taip	Komerciniai duomenys
5.	Padagas įgaliojimas Dojus Agro	Taip	Komerciniai duomenys
6.	Padagas deklaracija		
7.	Jungtinės veiklos sutartis	Taip	Komerciniai duomenys
8.	EBVPD Oksata	Dalinai	Asmens duomenys
9.	EBVPD DOJUS	Dalinai	Asmens duomenys
10.	Gamintojo deklaracija 6155M	Taip	Komerciniai duomenys
11.	Gamintojo deklaracija 6140M	Taip	Komerciniai duomenys
12.	Techninės specifikacijos duomenys JD 6175R	Taip	Komerciniai duomenys
13.	Machine Details 6175R	Taip	Komerciniai duomenys
14.	DOJUS agro patvirtinimas	Taip	Komerciniai duomenys
15.	1 dalis Komuva deklaracija	Taip	Komerciniai duomenys
16.	Annex 1-10.6.	Taip	Komerciniai duomenys
17.	Annex 1-10.9.	Taip	Komerciniai duomenys
18.	Annex 1-10.10.	Taip	Komerciniai duomenys
19.	Annex 1-10.14.	Taip	Komerciniai duomenys
20.	Annex 1-10.16.	Taip	Komerciniai duomenys
21.	Annex 1-10.17.	Taip	Komerciniai duomenys
22.	Annex 1-10.22 (1)	Taip	Komerciniai duomenys
23.	Annex 1-10.22. (2)	Taip	Komerciniai duomenys
24.	Annex 1-11.5.	Taip	Komerciniai duomenys
25.	Annex 1-11.6	Taip	Komerciniai duomenys
26.	Confirmation Mulag - John Deere	Taip	Komerciniai duomenys
27.	Mulag atstovavimas	Taip	Komerciniai duomenys
28.	igaliojimas Oksata	Taip	Komerciniai duomenys
29.	PU-9744.22 BS 1 priedas PREKIŲ konkursams deklaracija - Oksata	Taip	Asmens duomenys
30.	STAB.M61TxJD6140M_EN_final_signed	Taip	Komerciniai duomenys
31.	technical declaration M61T	Taip	Komerciniai duomenys
32.	Technical declaration PS 120	Taip	Komerciniai duomenys
33.	PU-9744.22 BS 1 priedas PREKIŲ konkursams deklaracija DOJUS1	Taip	Asmens duomenys

34.	Padagas sniego peilio SSVL-32 brėžinys su stogeliais	Taip	Komerciniai duomenys
-----	---	------	----------------------

Pastaba: Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjo pavadinimas, kainos, įkainiai, siūlomų prekių gamintojai bei modeliai, prekių aprašymai (techninės specifikacijos) - nėra konfidenciali informacija.

Konfidencialia negali būti laikoma informacija, kuri atitinka VPĮ 20 straipsnio 2 dalyje nustatytus požymius ir sąlygas, todėl ši informacija bus viešinama VPĮ numatyta tvarka, nepriklausomai nuo to, ar ši informacija bus nurodyta kaip konfidenciali.

„Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ https://vpi.lrv.lt/uploads/vpi/documents/files/mp_konfidenciali_informacija.pdf

(pareigos)

(parašas)

(vardas pavardė)

Jei pasiūlymą pasirašo Tiekėjo įgaliotas asmuo, kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas dokumentas (igaliojimas) suteikiantis teisę nurodytam asmeniui pasirašyti Tiekėjo vardu.